
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СОВЕТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ –  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№1
Р.П. СТЕПНОЕ СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
 

        20.09. 2023                                                                                                 №   278

р.п.Степное

О назначении школьного координатора
по организации и проведению государственной
итоговой аттестации в 2023-2024 учебном  году

         В целях обеспечения эффективного взаимодействия на муниципальном
и школьном уровнях в рамках организации и проведения государственной
итоговой аттестации учащихся  9, 11 классов в 2023-2024 учебном  году, на
основании п.4 приказа управления образования № 207 от 18 сентября 2023
года  «О  назначении  муниципальных  координаторов  по  организации и
проведению  государственной итоговой  аттестации  в  2023/2024  учебном
году» ПРИКАЗЫВАЮ:

   1.Назначить  школьным  координатором   по  организации  и  проведению
государственной итоговой аттестации  учащихся  9,11 классов в 2023-2024
учебном  году  Андрееву Т.А., заместителя директора по учебной работе.
2.Обеспечить участие школьного координатора в тематических семинарах,
совещаниях  в  течение  учебного  года  в  соответствии  с  графиком  их
проведения.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                      Н.Ю. Исакина


		2023-09-20T10:42:39+0400
	Исакина Наталья Юрьевна




